

## ORDEN DE COMPRA N° 0000411/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1  
 Dirección : PASAJE GLORIA 8831  
 Fono :  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CONSULTORIO LAMPA  
 Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	cañeria ppr 20 mm (CAÑ20MM)	\$9,333.00	\$37,332.00
5.	UNIDADES	terminal hi ppr 20 mm x 1/2" (THI20-1/2)	\$9,503.00	\$47,515.00
18.	UNIDADES	tubo pvc sanitario 40 mm 6 metros (TS6M)	\$13,583.00	\$244,494.00
25.	UNIDADES	tuberia pvc hidr 20 mm x 3 metros (T20X3)	\$3,378.00	\$84,450.00
Sub Total Hoja:				413,791.00
SUB TOTAL:				\$1,219,465
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$1,219,465
Impuesto adicional:				\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$231,698
TOTAL:				\$1,451,163

SON: Un millon cuatrocientos cincuenta y un mil ciento sesenta y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°471 / OPERACIONES / PERCAPITA / 1216071-132-SE22

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,451,163	0



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

*(Handwritten signature of David Catalan)*

DAVID CATALAN  
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)

## ORDEN DE COMPRA N° 00000411/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1  
 Dirección : PASAJE GLORIA 8831  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CONSULTORIO LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	terminal ppr h3 20 mm x 3/4" (TPPRH3)	\$5,423.00	\$27,115.00
5.	UNIDADES	codo pvc sanitario 40 mm (CSAN40MM)	\$493.00	\$2,465.00
5.	UNIDADES	coplas pvc sanitario 40 mm (CSAN40)	\$2,703.00	\$13,515.00
5.	UNIDADES	tee sanitario pvc 40mm (TS)	\$1,853.00	\$9,265.00
1.	UNIDADES	roto martillo 780 w makita (RM780)	\$274,679.00	\$274,679.00
2.	UNIDADES	wc con carga posterior con descarga a 25,5 cm del m (WC25,5)	\$127,500.00	\$255,000.00
4.	UNIDADES	capuchon 50 mm (CAP50MM)	\$1,700.00	\$6,800.00
4.	UNIDADES	capuchon 40 mm (CAP40MM)	\$2,023.00	\$8,092.00
3.	UNIDADES	perno caupolican para wc (PCWC)	\$3,213.00	\$9,639.00
3.	UNIDADES	goma para sello estanque wc (GSWC)	\$3,723.00	\$11,169.00
10.	UNIDADES	mallá rachel negra rollo 5x2,10m (MR5X210)	\$15,113.00	\$151,130.00
5.	UNIDADES	codo ppr de 20 mm (fusion con rosca) (CPPR20)	\$850.00	\$4,250.00
5.	UNIDADES	coplas ppr 20 mm (COP20MM)	\$663.00	\$3,315.00
5.	UNIDADES	tee ppr 20 mm (TEE20MM)	\$1,088.00	\$5,440.00
2.	UNIDADES	llaves de paso ppr 20 mm (LLP20)	\$11,900.00	\$23,800.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	805,674.00